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«کویل» رقیب سرسخت گوگل / کویل

موتور جست وجوگر کویل دات کام که گفته می شود توسط تعدادی از کارمندان سابق گوگل
راه اندازی شده، اکنون مورد توجه بسیاری از رسانه های جهان قرار گرفته است.

این موتور جست وجو که زمینه صفحه اصلی آن کاملا سیاه است، با وضعیتی جالب نتایج جست وجو را در اختیار کاربران قرار
می دهد. اگر شما کلمه ایران را در این موتور جست وجو کنید؛ مطالب خیلی گسترده و موضوع بندی شده درباره ایران
درصدر نتایج جست وجو قرار خواهد گرفت که این مسیله یک تجربه جالب توجه است. ارایه بیش از یک میلیارد نتیجه

جست وجو فقط برای کلمه ایران توسط این موتورجدید نشان می دهد، آرشیو عظیمی توسط این موتور جست وجو ایندکس
شده است و به زودی می تواند رقیبی بزرگ برای رقبای سنتی مانند گوگل و یاهو شود. این موتور هنوز تبلیغاتی منتشر

نکرده است اما با وضعیت حرفه ای و خوبی که در پیش گرفته است می تواند جلوی رقبا قوی ظاهر شود. می توان
کویل دات کام را موتور جست وجوی حرفه ای های وب دانست. نام این موتور جست وجوگر تازه «Cuil» به معنای «دانش»
است. سازندگان «کویل» می گویند که موتور تازه آن ها می تواند بیش از ١٢٠میلیارد صفحه اینترنتی را برای فهرست کردن

مورد جست وجو بگردد. مقامات «کویل» می گویند که فناوری موتور جست وجوگر آن ها از فناوری «گوگل» فراتر رفته است.
به گفته آن ها فقط به جای نگاه کردن به تعداد لینک های اینترنتی یا کمیت آن ها که اساس کار «گوگل» است، موتور «کویل»
تلاش می کند تا اطلاعات یک صفحه و موارد جست وجوی مشتریانش را درک کند. همچنین نتایج جست وجوها به جای این که

فهرست وار و پشت سرهم باشد در چارچوب و فرمتی که بیشتر مانند یک مجله است، فهرست می شود. «کویل» همچنین
برخلاف «گوگل» اطلاعات درخصوص آن چه راکه مشتریان جست وجو می کنند، نگهداری نخواهد کرد. این درحقیقت

رفتاری خارج از عرف است که گوگل در وب ایجاد کرده بود. گوگل به تازگی اعلام کرده بود که چندی پیش ١ تریلیون
صفحه وب جدید در اینترنت پیدا کرده، اما توضیحی در این خصوص نداده بود که چند صفحه از اطلاعات یافته شده را

میان نتایج جست وجوی خود نشان خواهد داد. افزون بر خدمات یادشده در این موتور جست وجو کلیدی برای پیشنهاد
بیشتر و یا اصلاح و یا بهبود جست وجو در دسترس کاربران قرار خواهد گرفت. مدیران این موتور جست وجو امیدوارند که به

زودی از گوگل پیشی گیرند و موتور آنان با موفقیت کار خود را دنبال کند. قطعا این پایگاه قابلیت لازم را برای
پیشی گرفتن از گوگل خواهد داشت اما نباید فراموش کرد که الان گوگل تنها نیست و بیش از ١٠٠ خدمات متنوع به

کاربرانش ارایه می دهد که کمتر سایتی در وب چنین قدرتی خواهد داشت، قدرتی که اکنون بیش از ده ها میلیارد دلار
ارزش و قیمت دارد.
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